
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 19.09.2024   №485 

 г.Красноперекопск  

 

 

О прекращении деятельности 

Межведомственной комиссии по 

вопросам погашения задолженности по 

выплате заработной платы и мониторингу 

ситуации на рынке труда и утрате силы 

постановления от 25.08.2023 №857 

 

      Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», от 17.12.2014 № 34-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями в сфере социальной защиты населения 

Республики Крым», Положением о порядке создания и деятельности рабочих групп 

Межведомственной комиссии Республики Крым по противодействию нелегальной занятости 

в муниципальных образованиях Республики Крым, утвержденным постановлением Совета 

министров Республики Крым от 31.07.2024 №430, протоколом Межведомственной комиссии 

Республики Крым по противодействию нелегальной занятости от 29.08.2024 №1  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Прекратить деятельность Межведомственной комиссии по вопросам погашения 

задолженности по выплате заработной платы и мониторингу ситуации на рынке труда. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Красноперекопского района от 

25.08.2023 №857 «О Межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности 

по выплате заработной платы и мониторингу ситуации на рынке труда». 

3. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-

портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – https://krperosmi.ru/.  

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава администрации С.И. Биданец 
  



2 

Постановление внесено на рассмотрение 

отделом по вопросам контроля  

и обращений граждан 

 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы администрации 

_____________ А.А. Артемова 

_____________2024 

 

Заместитель главы администрации 

_____________А.А. Мехоношина 

_____________2024 

 

Руководитель аппарата 

администрации 

_____________Т.М. Коваленко 

_____________2024 

 

Начальник отдела 

по вопросам контроля и обращений граждан 

_____________О.С.Корниенко 

_____________2024 

 

Заведующий сектором  

по правовым вопросам 

_____________И.И.Фрич 

_____________2024 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.03.02-01, членам комиссии.  


